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VENETO

100 Dorso

Schio, Sabato 24/05/2008 ore 18:45
Cron: A - Base v.: 50

Pos Cor Batt Atleta

Categoria Cadetti - F
1 6 1 NOVELLOKELLY

Categoria Senior - F

BARBIERI ARIANNA
MAROSO ILARIA
RETIS CHIARA
FASAN JESSICA
DANIELE ELISA
MARCOLIN ANNA
ROGGIO SILVIA

Categoria U25 - F

1 5 1 BIZZOTTO FEDERICA
- 2 1 PITONI CHIARA

Categoria M25 - F
- 5 2 MUSSISABINA
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Batteria

Anno
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8° Trofeo Citta di Schio
RISULTATI PER CATEGORIA

Foglion. 1
08/01/2014

Cat.: Assoluti Femmine

Societa

NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.

PLAIN TEAM VENETO

RARI NANTES MAROSTICA

A.S.D. SCHIO NUOTO

LAPRESSE NUOTO S.S.DILETT. Al
Rap.Stra

RARI NANTES MAROSTICA
A.POL.DILETT. RARI NANTES TREI

PLAIN TEAM VENETO
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL

C.C. ANIENE A.S.DILETT.

Tempo

01:17.55

01:05.42
01:10.22
01:11.18
01:11.26
01:11.48
01:18.31
01:21.48

01:10.92
ASS

ASS

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG

FG

9.00
5.00
4.00

6.00
3.00


http://www.finveneto.org

